
2020年　7⽉　吉⽇
お得意先様各位

コイズミ照明株式会社　経営本部
ＣＳ推進部 部⻑　宇野　正⽂

　　拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎度格別のお引き⽴て

　　を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて夏季休業期間中のお客様相談室及び修理サービス体制についてご案内申し上げます。

　　御社関係者各位へもご案内賜りますよう併せてお願い申し上げます。

敬具

■ 夏季休業期間中の弊社製品のお問合せ・出張修理の受付は下記カレンダー通りです。

８⽉

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

⾦ ⼟ ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇ ⽉
　
通
常
営
業

　
休
⽇

　
休
⽇

　
祝
⽇

　
通
常
営
業

　
通
常
営
業

　
夏
季
休
業

　
夏
季
休
業

　
休
⽇

　
休
⽇

　
通
常
営
業

休業期間中に頂きましたFAX・メールへのご返答は、通常営業になり次第順次⾏なって

まいります。ご返答までに少々お時間を頂きますことをあらかじめご了承下さい。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

以上

夏季休業期間中の修理サービス対応のご案内

記


